

# Lucrari de reparatie ANOFM Straseni

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 53 198,55 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Timplarie</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	12,510	21,00 21,00	262,71 262,71
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.9m x 2.1m 5buc) (doar montare)	m2	9,450	100,00 40,50	945,00 382,73
3	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre (Prag usi - element metalic)	m	6,000	267,64 4,00	1 605,84 24,00
4	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (1.8m x 1.7m 1buc) (doar montare)	m2	3,060	54,99 28,00	168,27 85,68
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	1,800	285,59 18,00	514,07 32,40
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K=2	m2	11,410	219,37 170,00	2 503,01 1 939,70
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	11,410	86,78 49,55	990,16 565,37
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,410	26,72 22,50	304,87 256,73
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	11,410	5,05	57,62

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor			1,50	17,11
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,410	39,95 27,50	455,78 313,77
<b>Total Timplarie</b>						<b>7 807,34</b>
<b>2. Pereti coridor</b>						
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,000	72,42 61,00	2 317,57 1 952,00
12	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,000	25,32 12,00	810,13 384,00
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,000	31,73 27,50	1 015,51 880,00
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,000	5,05 1,50	161,60 48,00
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,000	39,95 27,50	1 278,27 880,00
<b>Total Pereti coridor</b>						<b>5 583,08</b>
<b>3. Lucrari de reparatie la sistemul electric</b>						
16	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	15,000	2,50 2,50	37,50 37,50
17	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta	buc	15,000	31,25 5,00	468,75 75,00
18	RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 63 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.	m	19,000	72,19 43,50	1 371,53 826,50
<b>Total Lucrari de reparatie la sistemul electric</b>						<b>1 877,78</b>
<b>4. Reparatia pardoselilor</b>						
19	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	61,000	48,80 47,00	2 976,80 2 867,00
20	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu	m2	61,000	109,75	6 694,75

1	2	3	4	5	6	7
		lac de parchet in trei straturi			78,00	4 758,00
21	RpCK09A 1	Montarea pervazurilor din plastic, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in perete si pardoseala, in camere sub 16 mp	m	57,400	51,82 3,50	2 974,24 200,90
22	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	9,800	366,18 125,00	3 588,51 1 225,00
23	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	10,500	88,30 42,50	927,10 446,25

**Total Reparatia  
pardoselelor**

**17 161,40**

Cheltuieli direct	lei	32 429,60
Asigurare medicala si sociala (II3) * 22,5 %	22,50 %	4 153,58
Cheltuieli de transport (II3) * 8 %	8,00 %	1 114,21
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 12 %	12,00 %	4 523,69
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu+Chletu) * 5 %	5,00 %	2 111,05
Total II3+Asigur+Cheltu+Chletu+Benefi	100,00 +	44 332,12
TVA	20,00 %	8 866,42
Total, inclusiv TVA	lei	53 198,55

**Total deviz:**

**53 198,55**

Intocmit

SRL "CONSRUCTIV GRUP"

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)